- (7) از دبیرکل می‌خواهد که به اقتضای مورد ، در مورد یافته‌های خود بر اساس آن چه ذکر شد به شورا گزارش دهد.

ایران خواستار مستثنی کردن برخی سانترفیوژهای فعال در برنامه تحقیقاتی خود از تعلیق شد

چهارشنبه ۴ آذر ۱۳۸۳ - ۲۴ نوامبر ۲۰۰۴

خبرگزاری فرانسه به نقل از دیپلمات‌ها نوشت: ایران از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواسته است ، چندین سانترفیوژ را از توافقنامه مربوط به تعلیق برنامه هسته ای این کشور که از دو روز پیش اجرای آن آغاز شده است ، مستثنی کند .